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                                                      УКРАЇНА                     
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ
Н І Ж И Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А

41 сесія VII скликання
Р І Ш Е Н Н Я
Від «13» серпня 2018 р.

 м. Ніжин
                                     55-41/2018
	Про передачу в оперативне управління
індивідуально визначеного майна 
 
	


         Відповідно до статей 26, 42, 59, 60, 73 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Регламентy Ніжинської міської ради Чернігівської області, затвердженого рішенням Ніжинської міської ради від 24 листопада 2015 року №1-2/2015 (із змінами), Положення про порядок закріплення майна, що є комунальною власністю територіальної громади міста Ніжина, за підприємствами, установами,  організаціями на правах господарського відання або оперативного управління та типових договорів, затвердженого рішенням Ніжинської міської ради від 03 травня 2017 року  №49-23/2017,  враховуючи листи начальника Управління освіти Ніжинської міської ради від 28.03.2018 року  № 01-10/530  та від 03.04.2018 року № 01-10/569, та лист директора Ніжинського краєзнавчого музею ім. І. Спаського  Ніжинської міської ради від 08.12.2017 року № 247,  міська рада вирішила: 
1. Припинити право оперативного управління за виконавчим комітетом Ніжинської міської ради  на індивідуально визначене майно та передати його в оперативне управління Управлінню освіти  Ніжинської міської ради :
	п/п№
	Найменування
	Кількість, шт.
	Вартість, грн.
	Знос, грн.
	Інвентарний номер

	1
	Шафа
	1
	78,00
	39,00
	111300056

	2
	Шафа
	1
	78,00
	39,00
	111300060

	3
	Шафа
	1
	78,00
	39,00
	111300065

	4
	Шафа
	1
	36,00
	18,00
	111300941

	5
	Шафа
	1
	78,00
	39,00
	111301157

	6
	Шафа
	1
	78,00
	39,00
	111301159

	7
	Шафа для одягу
	1
	54,00
	54,00
	101600018

	8
	Стілець
	1
	58,00
	29,00
	111000241

	9
	Стілець
	1
	58,00
	29,00
	111000245

	  10
	Стілець
	1
	58,00
	29,00
	111000259

	11
	Стілець
	1
	58,00
	29,00
	111000260

	12
	Стілець
	1
	58,00
	29,00
	111000263

	13
	Стілець
	1
	58,00
	29,00
	111000265

	14
	Стілець
	1
	58,00
	29,00
	111000266

	15
	Стілець
	1
	58,00
	29,00
	111000268

	16
	Стілець
	1
	58,00
	29,00
	111000885

	17
	Стілець
	1
	58,00
	29,00
	111000978

	18
	Стіл
	1
	69,00
	35,00
	111300007

	19
	Стіл
	1
	49,00
	25,00
	111300956

	20
	Стіл
	1
	69,00
	35,00
	111300939

	
	Разом
	20
	1178,00
	617,00
	


         2. Припинити право оперативного управління за Фінансовим управлінням Ніжинської міської ради на індивідуально визначене майнота передати його в оперативне управління Управлінню освіти  Ніжинської міської ради. :
	п/п№
	Найменування
	Кількість, шт.
	Вартість, грн.
	Знос, грн.
	Інвентарний номер

	1
	Стіл письмовий
	1
	89,00
	89,00
	111300009

	
	Разом
	1
	89,00
	89,00
	


       3. Припинити право оперативного управління за виконавчим комітетом Ніжинської міської ради  на індивідуально визначене майно та передати його в оперативне управління Управлінню культури та туризму Ніжинської міської ради з подальшою передачею на баланс Ніжинського краєзнавчого музею ім. І. Спаського  Ніжинської міської ради.:
	п/п№
	Найменування
	Кількість, шт.
	Вартість, грн.
	Знос, грн.
	Інвентарний номер

	1
	Відеокамера
	1
	4590,00
	4590,00
	101400053

	
	Разом
	1
	4590,00
	4590,00
	


       4. Балансоутримувачам здійснити приймання - передачу майна у місячний термін.
       5.Міському голові підписати договори про закріплення майна на праві оперативного управління між власником, користувачем та додаткові угоди до них.
        6. Організацію виконання даного рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олійника Г.М., начальника відділу бухгалтерського обліку апарату виконавчого комітету Ніжинської міської ради -  головного бухгалтера  Єфіменко Н.Є., начальника Управління освіти Ніжинської міської ради Крапив‘янського С.М., начальника Фінансового управління освіти Ніжинської міської ради Писаренко Л.В., начальника Управління культури та туризму Ніжинської міської ради Басак Т.Ф., директора Ніжинського краєзнавчого музею ім. І. Спаського  Ніжинської міської ради Дудченка Г.М.
7. Начальнику відділу бухгалтерського обліку апарату виконавчого комітету Ніжинської міської ради — головному бухгалтеру Єфіменко Н.Є., забезпечити оприлюднення даного рішення на офіційному сайті Ніжинської міської ради протягом п’яти робочих днів після його прийняття.  
8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку   та    охорони     навколишнього       середовища        (голова   комісії    –
 Онокало І.А.).
Міський голова






          
           А.В. Лінник
Візують:
Начальник відділу бухгалтерського 
обліку апарата виконавчого комітету 
Ніжинської міської ради —
 головний бухгалтер


       

                           Н.Є.Єфіменко
Перший заступник міського 
голови з питань діяльності
виконавчих органів ради                                                                 Г.М. Олійник
Секретар Ніжинської міської ради                                                В. В. Салогуб
Начальник відділу юридично-кадрового 
забезпечення апарату   виконавчого комітету   
        
Ніжинської міської ради     

                                                В. О. Лега
Начальник відділу з управління та 
приватизації комунального майна

       

                  
виконавчого комітету
Ніжинської міської ради                                                                   Н.І.Міщенко
Голова постійної комісії міської ради з
майнових та житлово-комунальних питань, 
транспорту, зв’язку та охорони навколишнього 
середовища 







         І.А.Онокало 
Голова комісії з питань регламенту, 
депутатської діяльності та етики, 
законності, правопорядку, антикорупційної політики, 
свободи слова та зв’язків з громадськістю                                           О. В. Щербак 
   Пояснювальна записка
         Відповідно до статей 26, 42, 59, 60, 73 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, регламентy Ніжинської міської ради Чернігівської області, затвердженого рішенням Ніжинської міської ради від 24 листопада 2015 року №1-2/2015 (із змінами), Положення про порядок закріплення майна, що є комунальною власністю територіальної громади міста Ніжина, за підприємствами, установами,  організаціями на правах господарського відання або оперативного управління та типових договорів, затвердженого рішенням Ніжинської міської ради від 03 травня 2017 року  №49-23/2017, враховуючи  листи директора Ніжинського краєзнавчого музею  імені І.Спасського та начальника управління освіти  щодо можливості передачі меблів підготовлений даний проект рішення.
Начальник відділу бухгалтерського
обліку апарату виконавчого комітету
Ніжинської міської ради —
 головний бухгалтер     

       

                               Н.Є.Єфіменко
